sessão pública, a partir da publicação deste aviso: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 011/2025 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2274/2025, para contratação de bens e serviços (CBS)
para serviço de outsourcing de impressão com 61 (sessenta e um) equipamentos e
franquia de até 135.000 (cento e trinta e cinco mil) páginas A4 por mês, sendo 130.000
(cento e trinta mil) páginas monocromáticas e 5.000 (cinco mil) páginas policromáticas,
pelo período de 12 (doze) meses, renováveis. A abertura das propostas será às 9h31min do
dia 08 de julho de 2025, no site www.portaldecompraspublicas.com.br.

Charqueadas, 23 de junho de 2025.